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Dla Wspólnoty Parafialnej w Pszczółkach dzisiejsza niedziela jest Niedzielą Misyjną. Dziś przez1.
cały dzień kazania głosi Ojciec Tadeusz Brzozowski nasz Misjonarz, Ambasador Pszczółek w
dalekiej  Kenii.  Po  Mszach  świętych  Grupa  Charytatywna zbiera  przed  kościołem z  serca
płynące ofiary na działalność misyjną Ojca Tadeusza. Niech składane przez Was ofiary płyną z
serca,  ze  świadomością,  że  ,,Radosnego  Dawcę  miłuje  Bóg”,  że  jałmużna  gładzi  wiele
grzechów, że dobro zawsze wraca do człowieka. Za ofiarność ,,Bóg zapłać”.

Jak  już  zapowiadaliśmy  od  przyszłej  niedzieli  nastąpi  zmiana  godzin  niedzielnych  Mszy2.
świętych. Msze święte będą w niedzielę o godz.8,10, 11,30 ,13 i wieczorem o godz.20.Prosimy
o sprawdzanie intencji Mszy świętych na poszczególne godziny.

W  ,,Gościu  Niedzielnym”  polecamy  następujące  artykuły:  ,,Pan  Bóg  nie  ma  wnuków”-  o3.
odejściach i powrotach do kościoła. I drugi ,,W klatce smutku”.

Serdecznie zapraszamy na Msze święte w ciągu tygodnia i na nabożeństwa.4.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU  w  naszym  kościele  w  każdy  czwartek  od5.
godz.18,30 do 19,30. Od godz.19 okazja do spokojnej spowiedzi świętej.

Serdecznie  zapraszamy  w  sobotę  na  Msze  świętą  o  godz.7  połączoną  z  wystawieniem6.
Najświętszego Sakramentu i modlitwą różańcowa w ramach przeżywanych I sobót miesiąca.
Sobota  jest  także  Narodowym  dniem  Pamięci  ,,ŻOŁNIERZY  WYKLĘTYCH”-pamiętajmy  o
modlitwie.

Przychodząc do naszego domu, lub domu ludzi których odwiedzamy nie bójmy się wypowiadać7.
chrześcijańskiego  pozdrowienia  ,,Niech  będzie  pochwalony  Jezus  Chrystus”.  A  wychodząc
wypowiadajmy słowa,,Zostańcie z Bogiem”.

Niech Boże błogosławieństwo towarzyszy Wam w dalszym pięknym świętowaniu w waszych8.
domach, niech pomoże Wam dobrze wypocząć i pogłębić relacje z bliskimi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:Człowiek nigdy nie jest tak wielki,jak wtedy,kiedy klęczy
przed Bogiem”./św.Jan XXIII/


